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pozakonkursowy
Opis projektu: 

Przedmiotem projektu jest uzbrojenie części terenów Podstrefy Koszalin Słupskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej. Projekt obejmuje kompleksowe uzbrojenie terenu pod inwestycje gospodarcze sektora
MŚP.

Szczegółowy opis poszczególnych zadań:

Budowa drogi o dł. 0,6 km: budowa drogi o nawierzchni bitumicznej wraz z chodnikiem z kostki1.
brukowej z miejscami postojowymi przylegającymi do jezdni oraz z włączeniem projektowanej
drogi w ul. Cegielskiego oraz ul. Strefowa i zakończenia ślepych odcinków drogi placami
manewrowymi.
Oświetlenie terenu: Oświetlenie uliczne przewiduje się w ciągach dróg po jednej ze stron drogi2.
lub obydwu stosownie do układu komunikacyjnego. Słupy będą rozstawione co 30m. Stanowiska
słupowe o wysokości 9m ze słupów ocynkowanych cylindrycznych.
Kanalizacja deszczowa o dł. 0,6 km: zakres inwestycji obejmuje budowę sieci kanalizacyjnej3.
deszczowej rur betonowych, budowę wpustów betonowych wraz z przykanalikami z oraz
budowę odgałęzień do działek.
Kanalizacja sanitarna o dł. 0,6 km: kanał sanitarny ułożony będzie poza projektowaną jezdnią,4.
pod projektowanym chodnikiem, oprócz odgałęzień do działek przechodzących pod
projektowana jezdnia oraz przejścia kanału na druga stronę jezdni.
Sieci wodociągowe o dł. 0,6 km: Trasa projektowanej sieci wodociągowej będzie przebiegać5.
poza jezdnia, w terenie zielonym. Odgałęzienia do działek będą przebiegać pod projektowana
jezdnia. Siec wodociągowa będzie podłączona do istniejącej sieci DN 250 w ul. Cegielskiego oraz
sieci DN 150 PE w ul. Strefowej.

Wskaźnikami produktu są:

powierzchnia wspartych terenów: 6,146 ha
powierzchnia uzbrojonych terenów: 6,146 ha
długość wybudowanej sieci wodociągowej na terenie strefy: 0,6 km
długość wybudowanej sieci kanalizacyjnej na terenie strefy: 0,6 km
długość wybudowanej sieci kanalizacji deszczowej na terenie strefy: 0,6 km
długość wybudowanych dróg na potrzeby strefy: 0,6 km
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